
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15144 – Poz. 2745

2745

UCHWAŁA Nr LVIII/787/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), uchwala 
się co następuje:

§1.1. Nowej ulicy, wyznaczonej jako droga pub-
liczna na podstawie ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „rejon Szcze-
pankowo – Spławie część C” w Poznaniu, uchwalo-
nego w dniu 14 października 2003 r., odchodzącej 
od ul. Uprawnej na północny-zachód, w kierunku ul. 

Poznańskie Sady, nadaje się nazwę: ul. Urodzajna. 
Lokalizację ulicy objętej nadaną nazwą, przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały, w którym określa się 
także oznaczenia geodezyjne działek, tworzących 
pas drogowy tej ulicy.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przed-
stawia mapa informacyjna, stanowiąca załącznik Nr 
2 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

Nadanie nazwy ulicy

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LVIII/787/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Lp. Nowa nazwa Lokalizacja
1. ul. Urodzajna miasto Poznań

obręb: Spławie,
ark. 13, działki nr: 12/11, 12/5, 11/11, 11/5 i 
10/8
nowa ulica odchodząca od ul. Uprawnej na północ-
ny zachód, w kierunku ul. Poznańskie Sady



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15145 – Poz. 2745

opracowanie • ZGiKM GEOPOZ, GKR/70/ma

Miasto Poznań, obręb Spławie, arkusz 13

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

Mapa informacyjna 1:1000

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LVIII/787/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.


